Gewerbebetrieb    nicht vorhanden; reine Wohnnutzung 

Maschinen und Betriebseinrichtungen  nicht vorhanden 

Verdacht auf ökologische Altlasten  nicht vorhanden 

Energieausweis bzw. Energiepass  liegt nicht vor 

Verkehrswert 

Zum Stichtag 10.04.2024   150.000 €  

(in Worten: einhundertfünfzigtausend Euro) 

Kein verbleibender Wert des vorhandenen Zubehörs geschätzt. 

Anlage  Fotodokumentation 

Außenansicht Südostseite Außenansicht Nordwestseite 

Außenansicht Südwestseite Außenansicht Nordostseite 

Gartenfläche / Hang (exemplarisch) Objektzufahrt Kalvarienberg